,J+.:

-*lÉIEí IPIÀU
.r4.,^ tar,{,cltr4[ Dt

tNDtcAçÃo No +8/2023.

lpiaú, 18 de Outubro de2023.

Exmo. Sr. Robson Femando da Silva Moreira DD Presidente da Câmara
Municipal de lpiaú,

NESTA

Senhor Presidente,

O vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, com amparo no Regimento
lnterno da Câmara Municipal de lpiaú, propÕe ao Plenário a seguinte medida de
interesse público, a ser encaminhada ao Poder Executivo Municipal:

Que seja providenciado a ADAPTAÇÃO na quadra da Praça de eventos Álvaro
Jardim, para que tenha uma área de treinos para Basquete e Handebol.

Justificativa:

O presente pedido visa incluir treinos e a diversão dos atletas de tais
modalidades no esporte municipal.

CosÍa NascimenÍo
Vereador PSD

CÂunNI MUNIGIPAL DE IPIAU
ESTADO DA BAHIA - CNPJ: 13.246.44210001-64

Praça Alberto Pinto, na 01, Centro, lpiaú-BA, Cep:45570-000